
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Warka oraz określenia granic ich obwodów

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a , 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych i uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warka oraz określa 
się granice obwodów tych szkół obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Warce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2019 r.



Załącznik do Uchwały Nr XI/70/19 

Rady Miejskiej w Warce z dnia 18.06.2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warka oraz  granice ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Piotra Wysockiego 

w Warce 

ul. Warszawska 24, 

05-660 Warka 

Warka ulice: Warszawska, Grójecka, 

Niemojewska, Wójtowska, Bielańska, 

Wichradzka, Lotników, Nowy Zjazd, 

Solec, Batalionów Chłopskich, Aleksandra 

Zawadzkiego, Juliusza Słowackiego, 

Adama Mickiewicza, Wiktora Krawczyka, 

Marii Konopnickiej, Feliksa 

Nowakowskiego, Henryka Sienkiewicza, 

Władysława Broniewskiego, Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Elizy Orzeszkowej, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Władysława Reymonta, Juliana Tuwima, 

Zygmunta Krasińskiego, Błękitna, 

Tęczowa, Osiedle 35-lecia PRL, Kolejowa, 

Bolesława Prusa, Różana, Nowy Świat, 

Spółdzielcza, Wąwóz,  Senatorska, Plac 

Stefana Czarnieckiego, Franciszkańska, 

Osiedle Piotra Wysockiego, Plac I Pułku 

Lotnictwa Myśliwskiego „Warszawa”, 

Fabryczna, Puławska, Obwodowa, 

Gośniewska, Marii Ropelewskiej, Krótka, 

Lipowa, Osiedlowa, Wspólna, Wjazdowa, 

Zielna, Szkolna 

Wsie: Grzegorzewice, Wichradz. 



 

 

2. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 2 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Kazimierza Pułaskiego 

w Warce 

ul. Polna 17, 

05-660 Warka 

Warka ulice: Polna, Farna, Osiedle Książąt 

Mazowieckich, Armii Krajowej, 

Cmentarna, Mostowa, Pruska, Leśna, 

Łąkowa, Sadowa, Księdza Marcelego 

Ciemniewskiego, Długa, Żabia, Księcia 

Konrada Mazowieckiego,   Księdza  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Piotra 

Wysockiego, Słowików, Przegon, 

Przechodnia, Powstańców 1863 roku, 

Piwna,  Ogrodowa, Malownicza, Józefa 

Manczarskiego, Władysława Kononowicza, 

Filtrowa, Św. Ducha, Aleja PTTK, Adama 

Jarzębskiego, Jesienna, Kwiatowa, Gen. 

Leopolda Okulickiego, Stanisława 

Marcinowskiego, Myśliwska, Kazimierza 

Pułaskiego, Słoneczna, Szwedzka, 

Turystyczna, Wiosenna, Willowa, 

Parkowa, Onufrego Zagłoby, Michała 

Wołodyjowskiego, Osiedle Kazimierza 

Pułaskiego, Jana Chryzostoma Paska, 

Miła, Aleksandry Lewandowskiej, Janusza 

Kusocińskiego, Andrzeja Kmicica, 

Aleksandra Gajewskiego, Dominikańska, 

Ojca Rafała Chylińskiego, Oleńki 

Billewiczówny, Baśniowa, Cicha, Jana 

Skrzetuskiego, Letnia, Czerska, 

Księżycowa, Księcia Bolesława, Księcia 

Janusza, Księcia Stanisława, Księcia 

Trojdena, Księcia Ziemowita, Księżnej 

Anny, Zygmunta Ledóchowskiego, 

Spacerowa, Szafirowa, Potokowa, 

Lazurowa, Karola Dickensa, Władysława 

Matlakowskiego, Piękna, Dereniowa, 

Radosna, Rubinowa, Złota. 

Wsie: Piaseczno, Gośniewice, Gąski, 

Prusy, Hornigi, Laski, Stara Warka, 

Michalczew. 



 

 

 

 

 

 

 

3. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Zygmunta 

Nowickiego w Konarach 

 

Konary 20, 

05-660 Warka 

 

Konary, Podgórzyce, Ostrówek, 

Borowe, Magierowa Wola. 

4. 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Michałowie 

 

Michałów-Parcele 23, 

05-660 Warka 

 

Michałów Górny, Michałów Dolny, 

Michałów-Parcele, Budy Michałowskie, 

Branków. 

5. 

 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nowej Wsi 

 

 

W skład zespołu wchodzi 

Publiczna Szkoła  

Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego 

1863 r. w Nowej Wsi 

i Przedszkole Samorządowe 

w Nowej Wsi 

 

Nowa Wieś 69, 

05-660 Warka 

 

Brzezinki, Budy Opożdżewskie, 

Krześniaków, Murowanka, Nowa Wieś, 

Kazimierków. 

6. 

 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Czarnieckiego w Ostrołęce 

Siedziba szkoły: 

Ostrołęka 3A, 

05-660 Warka 

 

dodatkowa lokalizacja 

prowadzenia zajęć: 

Dębnowola 67, 

05-660 Warka 

 

Ostrołęka, Niwy Ostrołęckie, Grażyna, 

Pilica, Kalina, Klonowa Wola, 

Dębnowola, Przylot. 

7. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego 

we Wrociszewie 

 

Wrociszew 20,  

05-660 Warka 

 

Wrociszew, Bończa, Stare Biskupice, 

Nowe Biskupice, Palczew, Palczew 

Parcela, Opożdżew, Zastruże, 

Lechanice, Wola Palczewska, Gucin. 



Uzasadnienie

Konieczność ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz ich obwodów obowiązujących od
1 września 2019 r. jest konsekwencją przepisu art. 210 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe, zgodnie z którym samorządy
dokonując przekształceń szkół i likwidacji gimnazjów, ustaliły sieć szkół na czas określony, tj. od
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. To oznacza, że uchwały podjęte
w 2017 r. w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych tracą moc
31 sierpnia 2019 r., co zostało jednoznacznie potwierdzone w art. 81 ustawy z dnia
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy Prawo oświatowe i ustawy o systemie oświaty oraz innych ustaw
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245). W konsekwencji wyżej wymienionych przepisów samorządy gminne,
zobowiązane są do ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych
na podstawie ustawy Prawo oświatowe, z uwzględnieniem zmian w brzmieniu art. 39,
które będą obowiązywały od 1 września 2019 r.
Sieć publicznych szkół podstawowych Gminy Warka została zaplanowana w sposób umożliwiający
wszystkim dzieciom najlepsze z możliwych warunki realizacji obowiązku szkolnego.
Projekt uchwały w trybie art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe podlega zaopiniowaniu przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty.




